produzione di medicinali plasmaderivati, timbrato al di fuori dell’attività istituzionale in codice 
56, come risultante dalle rendicontazioni pervenute da parte del responsabile U.O.S.D. Medicina 
Trasfusionale;

2. DI PROCEDERE alla liquidazione della somma complessiva di € 6.379,46 
(seimilatrecentosettantanove/46), spettante al personale sopra citato, che ha effettuato orario in 
prestazioni aggiuntive nel periodo Ottobre – Novembre 2025, secondo il prospetto agli atti di 
questo ufficio, come da modalità previste dalle Determinazioni della Regione Lazio n.

[...]

DI PRECISARE che sul compenso spettante ai Dirigenti Medici va effettuata la trattenuta del 5% 
da destinare alla realizzazione del fondo previsto dall’ art. 90, comma 2 lettera i) del C.C.N.L. 
Area Sanitaria 2019-2021;

4. DI INCLUDERE l’onere del presente provvedimento pari complessivamente ad € 1.803,27 
(milleottocentotre/27), per lo svolgimento di attività in orario aggiuntivo, da parte dei Dirigenti 
Medici della U.O.S.D. Medicina Trasfusionale, nel periodo Ottobre – Novembre 2025, nel modo 
che segue:

- € 1.578,90 (millecinquecentosettantotto/00) al netto dell’IRAP, quota di spettanza del 
personale della dirigenza

 di cui € 1.495,80 (millequattrocentonovantacinque/80) al conto n. 505010102 
“Costo del Personale Dirigente Medico Tempo indeterminato – Indennità 
variabili” esercizio 2025;

 di cui € 83,10 (ottantatre/10) al conto n. 502011317 “Fondo perequativo per 
attività libero professionale intramoenia – Altro” esercizio 2025;

- € 141,27 (centoquarantuno/27) al conto n. 901030101 “IRAP relativo ad attività libero 
professionale” esercizio 2025;

5. DI INCLUDERE l’onere del presente provvedimento, pari ad € 4.576,19 
(quattromilacinquecentosettantasei/19), per lo svolgimento di attività in orario aggiuntivo, da 
parte del personale infermieristico e tecnico di laboratorio biomedico della U.O.S.D. Medicina 
Trasfusionale, nel periodo Ottobre – Novembre 2025, nel modo che segue:

- Quanto ad € 3.461,52 (tremilaquattrocentosessantuno/52) al codice di conto 505020103 
“Costo del Personale Comparto Ruolo Sanitario Tempo indeterminato – Indennità variabili”, 
esercizio 2025;

- Quanto ad € 823,85 (ottocentoventitre/85) al codice di conto 505020105 “Costo del Personale 
Comparto Ruolo Sanitario Tempo indeterminato – Oneri Sociali” esercizio 2025;

- Quanto ad € 290,83 (duecentonovanta/83) al codice di conto 901030101 “IRAP relativa ad 
attività di libera professione”, esercizio 2025;